


N.C.L. Erhvervsinvest ApS

CVR-nr. 37 63 94 19

Årsrapport 2012/13

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 15/11 2013



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013	9
Balance pr. 30. juni 2013	10
Noter til årsregnskabet	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab for Lisbeth Lange Invest ApS. Endvidere foretager selskabet investering i danske og udenlandske værdipapirer, samt i ejendomme.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 1.006.266, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 9.877.247.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. juli 2012 - 30. juni 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste		381.855	14.071
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.800</u>	<u>-50.000</u>
Resultat før finansielle poster		361.055	-35.929
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48.865	-154.676
Finansielle indtægter	1	845.199	1.005.324
Finansielle omkostninger	2	<u>-97.576</u>	<u>-162.117</u>
Resultat før skat		1.157.543	652.602
Skat af årets resultat	3	<u>-151.277</u>	<u>-214.320</u>
Årets resultat		<u>1.006.266</u>	<u>438.282</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>1.006.266</u>	<u>438.282</u>
		<u>1.006.266</u>	<u>438.282</u>

RSM plus

Balance pr. 30. juni 2013

	Note	2012/2013 kr.	2011/12 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>2.350.000</u>
		<u>0</u>	<u>2.350.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>168.489</u>	<u>119.624</u>
		<u>168.489</u>	<u>119.624</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>168.489</u>	<u>2.469.624</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.900.325	3.615.072
Andre tilgodehavender		<u>28.267</u>	<u>0</u>
		<u>4.928.592</u>	<u>3.615.072</u>
Værdipapirer		<u>4.868.723</u>	<u>4.755.093</u>
Likvide beholdninger		<u>206.972</u>	<u>967.087</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.004.287</u>	<u>9.337.252</u>
AKTIVER I ALT		<u>10.172.776</u>	<u>11.806.876</u>

RSM plus

Balance pr. 30. juni 2013

	Note	2012/2013 kr.	2011/12 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		225.000	225.000
Overført resultat		9.652.247	8.645.981
Egenkapital i alt		9.877.247	8.870.981
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		0	2.665.028
		0	2.665.028
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		64.775	0
Selskabsskat		190.754	188.626
Anden gæld		40.000	82.241
		295.529	270.867
Gældsforpligtelser i alt		295.529	2.935.895
PASSIVER I ALT		10.172.776	11.806.876
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsregnskabet

	2012/13	2011/12
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	171.020	357.002
Andre finansielle indtægter	603.199	596.873
Vautakursgevinster	70.980	51.449
	<u>845.199</u>	<u>1.005.324</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	97.576	162.117
	<u>97.576</u>	<u>162.117</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	175.875	212.999
Årets udskudte skat	0	1.321
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-24.598	0
	<u>151.277</u>	<u>214.320</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2012		3.353.530
Afgang i årets løb		<u>-3.353.530</u>
Kostpris 30. juni 2013		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012		1.003.530
Årets afskrivninger		20.800
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.024.330</u>
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		<u>0</u>

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2012	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Kostpris 30. juni 2013	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2012	-85.376	-205.000
Årets resultat	48.865	-154.676
Tilskud til dattervirksomhed	0	4.250.000
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>0</u>	<u>-3.975.700</u>
Værdireguleringer 30. juni 2013	<u>-36.511</u>	<u>-85.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013	<u>168.489</u>	<u>119.624</u>

Noter til årsregnskabet

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel
Lisbeth Lange Invest ApS	Ærøskøbing	200.000	100%

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	225.000	8.645.981	8.870.981
Årets resultat	0	1.006.266	1.006.266
Egenkapital 30. juni 2013	225.000	9.652.247	9.877.247

Selskabskapitalen består af 2.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskab samt sit datterselskab og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatning.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.